
UCHWAŁA NR XIV/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wyczyszczenia rowu znajdującego się przy drodze gminnej 
prowadzącej do nieruchomości 83A, 84 i 84A w Unisławiu Śląskim 

Na podstawie art. 18 i 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 2 ust.1, ust. 2 pkt 1, ust. 3, art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się uwzględnić petycję  z dnia 26 lutego 2025 r. dotyczącą wyczyszczenia rowu 
znajdującego się przy drodze gminnej prowadzącej do nieruchomości 83A, 84 i 84A w Unisławiu Śląskim. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Justyna Rogulska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63B0DC54-1957-45DD-8D1A-C8DCD2DF43A1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 28 lutego 2025 r. do Biura Rady Miejskiej wpłynęła petycja dotycząca wyczyszczenia rowu 

znajdującego się przy drodze gminnej prowadzącej do nieruchomości 83A, 84 i 84A w Unisławiu Śląskim. 

Pismem nr BRM.152.2.2025 z dnia 5 marca 2025 r. Przewodnicząca Rady Miejskiej Mieroszowa przekazała 

ww. petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Na posiedzeniu w dniu 17 marca 2025 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z treścią petycji 

oraz dokonała jej kontroli pod względem formalnym tj. dokonano sprawdzenia, czy spełnia ona wymagania 

określone w art. 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870)  

oraz zwróciła się z pismem do Burmistrza Mieroszowa o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie. 

W dniu 14 kwietnia 2025 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została przekazana odpowiedź 

Burmistrza Mieroszowa z której wynika zasadność wykonania prac udrożeniowych dla wskazanego rowu.  

Prace polegające na wyczyszczeniu i pogłębieniu zostaną wykonane. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym, jednogłośnie potwierdziła zasadność petycji  

z dnia 26 lutego 2025 r. dotyczącej wyczyszczenia rowu znajdującego się przy drodze gminnej prowadzącej 

do nieruchomości 83A, 84 i 84A w Unisławiu Śląskim. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji  

w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) i zostanie ona 

doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63B0DC54-1957-45DD-8D1A-C8DCD2DF43A1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/97/2025 RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


